

Verksamhetsberättelse för ABC-klubben år 2009

Styrelsen vill härmed avge redovisning för föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2009-01-01 - 2009-12-31, tillika föreningens 30:e verksamhetsår.

Årsmöten

Ordinarie årsmöte hölls den 14 mars i Medborgarhuset i Alvik, Bromma. Närvarande var 33 medlemmar.

Ett extra årsmöte hölls den 21 november i Medborgarhuset i Alvik, Bromma. Närvarande var 25 medlemmar.

Styrelse

För tiden 2009-03-14 - 2009-11-21

Ordförande: Dagmar Elleby (vald av årsmötet)
Vice ordförande: Eric Rowley
Sekreterare: Bo Saltorp
Kassör: Tommy Florstedt
Ledamöter: Johan Kullberg
Jan Roos

Tommy Florstedt avled den 8:e juli.

För tiden 2009-11-21 - 2009-12-31

Ordförande: Jan Smith (vald av årsmötet)
Vice ordförande: Thomas Green
Sekreterare: Per Styrenius
Kassör: Eric Rowley
Ledamöter: Jan Roos
Lars Lindgren

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda sammanträden. Däremellan har kontakt hållits via e-post och i styrelsens möte i ABCKOM (ABC-klubbens elektroniska konferenssystem).

Revisorer

Det ordinarie årsmötet valde Mattias Lötbörn, KPMG och Lars Magnusson till ordinarie revisorer, samt Peter Nermander till revisorssuppleant. Lars Magnusson avgick som revisor den 9 september. Peter Nermander trädde då in som ordinarie revisor. Han avgick som revisor den 4 oktober samtidigt som han begärde ett extra årsmöte.

På det extra årsmötet den 21 november valdes Kent Berggren till revisor och Ivar Wallin till revisorssuppleant.

Medlemsutveckling och medlemsavgifter

I början av kalenderåret 2009 hade föreningen 969 medlemmar registrerade och vid årets slut var antalet 923. Detta innebär att medlemsantalet minskade med 46 personer under 2009.

Avgiften har de senaste åren varit 300 kronor, men inför 2010 har avgiften höjts till 360 kronor.

Kansliet

Kansliet har skötts av Allen Ristovic och Eric Rowley i nära samarbete med vår kassör Tommy Florstedt.

ABC-bladet

Under året har 2 dubbelnummer av ABC-bladet utkommit. Det första numret var nr 3-4/2008, med Elisabeth Sporrang som chefredaktör. Det andra numret, 1-2/2009, gavs ut av en provisorisk redaktion bestående av Lars Magnusson, Peter Nermander och Johan Kullberg. Bo Saltorp har under året varit ansvarig utgivare.

Datorsystemet

En ny server har köpts in och tagits i drift. Den heter Orm och ersätter den gamla servern med samma namn. Det är en Dell PowerEdge R200 som körs med operativsystemet OpenBSD.

ABC-klubbens huvudsystemet består av ett tiotal servrar som huvudsakligen har skötts av Gabriel Kihlman, Lars Lindgren, Jan Roos, Allen Ristovic och Mikael Fornius.

ABC-klubben har dessutom en Windows-server som har skötts av Ola Hedlin och Johan Kullberg, samt Mac-server som har administrerats av Per Styrenius.

Klubblokalen

Många medlemmar har under året träffats i föreningens klubblokal i Alvik. Lokalen har varit öppen varje tidagskväll med undantag av sommaren och större helger genom kansliets försorg. På försommaren anordnades en grillfest på gräsmattan utanför klubblokalen.

En ny multifunktionsskrivare har inköpts. Lokalens nätverkskablar har bytts ut till Cat 6 och en ny router för klubbens trådlösa nätverk har tagits i bruk.

Övriga aktiviteter

I början av året genomfördes en annons- och bannerkampanj i tidningen Datormagazin. Till den kampanjen togs en ny logotyp fram för ABC-klubben.

Under sommaren anordnades en fototävling med temat "Människan i datoråldern". En annons infördes i tidningen Datormagazin. Den nya logotypen togs ur bruk när kampanjerna var över.

Ekonomi

ABC-klubbens ekonomi är fortsatt mycket god trots att utfallet för år 2009 blev ett underskott på 119 065 kronor. Föreningens totala intäkter var enligt resultaträkningen 287 095 kronor och kostnaderna var 406 161 kronor. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. ABC-klubbens tillgångar var per den 31 december 2009 enligt balansräkningen 1 159 166 kronor.

För 2009 års bokföring och bokslut har en extern redovisningskonsult anlåtts.

ABC-klubbens styrelse
Alvik 2010-03-04

Jan Smith

Thomas Green

Per Styrenius

Eric Rowley

Jan Roos

Lars Lindgren